

Datum:	2019-05-16	Samhällsbyggnad
Diarie nr:	2019-802	
Beteckning	Rödene 7:2	44181 Alingsås
Handläggare	Karin Ohls	
Direktnr:	0322-61 71 81	
Epost:	karin.ohls@alingsas.se	
Datum:		

Yttrande över ansökan om bygglov för anläggande av upplag/materialgård samt uppställning av villavagn, på fastigheten Rödene 7:2, Alingsås kommun

Beslut

Miljöskyddsnämnden har granskat remissen och beslutar att lämna nedanstående yttrande.

Ärende

har ansökt om bygglov för upplag/materialgård samt uppställning av villavagn på fastigheten Rödene 7:2. Ärendet har remitterats till miljöskyddsnämnden för yttrande.

Miljöskyddskontorets bedömning

Det står även i ansökan att maskiner ska förvaras på fastigheten, i de fall maskiner ska förvaras på fastigheten behöver uppsamling/saneringsutrustning för eventuellt spill finnas. Eftersom miljöskyddskontoret inte har några uppgifter om omfattning av maskiner eller vilken typ av maskiner det rör sig om kan inte miljöskyddskontoret kommentera saken närmre. Det är viktigt att de containrar som förvaras på fastigheten är tomma, rena och att ingen risk för urlakning av farligt avfall/avfall sker. Det är även viktigt att ingen förorening av mark, grundvatten eller av recipient uppstår. Recipient har avrinning till Sävån.

Villvagn

I ansökningshandlingarna skrivs det att en villavagn ska ställas upp på området. Miljöskyddskontoret kommer att ta kontakt med verksamheten för att följa upp eventuellt avlopp i villavagnen. Området omfattas av hög skyddsnivå när det gäller miljöskydd och den höga skyddsnivån gäller kväve och fosfor.

Miljöskyddskontoret vill särskilt erinra om vikten att verksamheten har kunskap om sin verksamhet och den miljöpåverkan som verksamhet ger upphov till. Verksamheten ska även ha tillräcklig kunskap för att kunna vidta försiktighetsåtgärder för att minska risken för negativt påverkan på människors hälsa och miljö.

Information

I ansökningshandlingarna nämns att sökande har anlagt en vall och fyllt ut fastigheten. Det står även att området fyllts ut med tegel, bärlager och väggrus. Miljöskyddskontoret avser att följa upp detta.

Miljöskyddskontoret gör bedömningen att verksamheten är en miljöfarlig verksamhet i avseende på att verksamheten kör avfall och farligt avfallstransporter och miljöskyddskontoret kommer att följa upp verksamheten inom ramen för miljöskyddsnämndens tillsynsansvar. Inom tillsynen kommer även eventuellt buller från verksamheten att beaktas samt övriga delar som ingår i miljöskyddsnämndens tillsyn.

För Miljöskyddsnämnden



Karin Ohls
Miljöskyddsinspektör

Sign:



Bilaga:

Kopia till: Akten, Delegationsbeslutspärm